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Agroinstitut Nitra s.p.
Akademicka 4
949 01 NITRA
Slovakia

cĺslo faktúry
Ťtum vystavenia
lc DPH zákazníka
Zákaznícke číslo
lčo zákazníka
čído objednávky
Spis
Strana

:2220il5450
:15.06.2022
:3K2022631512
| 456023
: 0036 858 749

:112

Agroiĺištittllt Nŕtra, štátny podnik
Akaclenricl.á ,t.949 01 N|TRA

17, 06, ?0n

Čislo zaznz:au:,/617 Čislo spisuf / ž01
PrÍlohy: Vybavuje:

:aktu račné obdobie 01 .o5'2022 31 .o5.2022 TlD Množstvo MJ Cena za MJ Suma€ DPH

Prenáiom materiálu
GO PACK-YOMANI SSL 01587452 MO 5.00 5.00 s'l

Provízie
Net Settlement - MSC Mastercard
Net Seftlement - MSC Visa
Net Seftlement - MSC Vpay

28787547
28787547
28787547

I ,3't3.00
1,968.00
698.00

24.94
37.39
't3.26

s4
s4
s4

%

%

%

-
Súčet BEZ DPH 80.59

sk.woÍldline.com vAT BE04ĺ8.547.872

Náš bankový účet: |BAN: sK 2075000000000025864833

WorldlineSA/NV

chausséé de Ha*ht'l442

T 0850 850 077
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Meno zákazníka
číslo tartúry
Zákaznícke číslo
Dátum vystavenia
Strana

: Agroinstitut Nĺtra s.p.

:2220515450
: 456023
:15.A6.2022
:212

Rozpis DPH Základná suma Suma DPH
Dátum splatnosti

30.06.2022

Učel platby
2220515450

Viac informácií zĺskate na telefÓnnom
čĺsle

+421 850 850 077

Sí - Podla čl. 44-í96 smernice o
DPH (vrátenie platby)
54 - Podla čl. 44-196 smernice o
DPH (vrátenie platby)

5.00

75.59

0.00

0.00

Suma s DPH € 80.59

Net Settlement - MSC Already charged Mastercard
Net Settlement - Msc Already chaľged Visa
Net Settlement - MSC Already charged Vpay

-24.94
-37.39
-13.26

Suma na úhradu € 5.00

Prosíme, uhrad'te celkovú sumu do 30'06'2022 na niŽšie uvedený bankov'ý účet
IBAN: SK 2075000000000025864833 _ Blc/SWlFT: cEKosKBX' pouŽite pritom
účel platby 2220515450

sk.worldline.com VAT ElE(}418.547.872worldlĺne sArNV

chaussée de Haecht í442

T 0850 850 077

Náš bankový účet: |BAN: sK 2075000000000025864833


